
Ale Toro

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tarlao Walter (03/1194) 0 0 3 6 2 5 4 7 4 8 0 0 0 0 0 0 2 5 4 9 4 11 4 7 0 0 2 6

Bertoz Lorenzo (03/766) 4 9 4 9 2 5 3 5 0 0 0 0 2 1 4 8 3 6 4 6 2 2 4 4 0 0 2 3

Valentincic David (03/866) 2 1 0 0 0 0 4 5 1 3 0 0 4 7 0 0 4 10 4 11 2 2 0 0 0 0 4 12

Stefanutto Alex (03/1086) 2 6 4 7 4 9 0 0 3 8 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0

Stefanutto Ivan (03/506) 3 4 3 6 2 4 1 0 3 2 0 0 2 3 3 2 3 8 0 0 3 5 0 0 0 0 2 2

Demurtas Franca (03/767) 2 1 1 0 2 3 0 0 4 7 0 0 2 0 4 7 2 2 3 6 0 0 4 9 0 0 0 0

Mercanile Davide (03/2077) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 1 1 1 0 2 2 0 0 4 9

Franco Mariangela (03/1291) 2 1 1 3 2 3 2 1 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 2 0 0 2 3

Tarlao Letizia (03/1929) 1 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tarlao Walter 03/1194 29 64 2,21

Bertoz Lorenzo 03/766 34 58 1,71

Valentincic David 03/866 25 51 2,04

Stefanutto Alex 03/1086 19 45 2,37

Stefanutto Ivan 03/506 25 36 1,44

Demurtas Franca 03/767 24 35 1,46

Mercanile Davide 03/2077 10 16 1,60

Franco Mariangela 03/1291 15 16 1,07

Tarlao Letizia 03/1929 7 2 0,29

Black Sheeps

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Della Mea Ivan (03/1894) 4 10 2 3 4 6 4 4 2 1 4 10 0 0 0 0 4 5 4 4 4 4 4 6 2 0 0 0

Di Lenardo Antonella (03/1156) 4 6 2 5 4 5 2 6 2 1 4 2 0 0 4 8 4 2 2 4 4 5 4 6 0 0 0 0

Iacuzzo Monica (03/1698) 2 1 1 1 2 1 4 6 2 1 4 1 0 0 2 0 4 2 0 0 4 3 4 3 2 2 0 0

Di Lenardo Vittorino (03/459) 4 6 4 5 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Valent Mattia (03/1147) 0 0 2 1 2 0 2 1 2 1 4 4 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 0 0 2 1 0 0

Cargnelutti Christian (03/1152) 0 0 3 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 3 2 0 0 4 6 0 0 0 0 4 4 0 0

Foschiatti Ivan (03/959) 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Candolini Matteo (03/1060) 2 2 0 0 2 1 4 0 2 1 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Scaino Stefania (03/619) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Mondin Marika (03/1857) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0

Feragotto Ivan (03/1096) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Della Mea Ivan 03/1894 38 53 1,39

Di Lenardo Antonella 03/1156 36 50 1,39

Iacuzzo Monica 03/1698 31 21 0,68

Di Lenardo Vittorino 03/459 16 17 1,06

Valent Mattia 03/1147 20 17 0,85

Cargnelutti Christian 03/1152 18 14 0,78

Foschiatti Ivan 03/959 8 10 1,25

Candolini Matteo 03/1060 15 7 0,47

Scaino Stefania 03/619 6 2 0,33

Mondin Marika 03/1857 4 1 0,25

Feragotto Ivan 03/1096 0 0 0,00

Desperados

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Crucil Antonino (03/1356) 4 6 4 8 4 3 4 9 0 0 4 8 4 4 4 4 4 8 4 4 4 10 0 0 4 9 4 8

Renso Alex (03/1355) 4 6 4 5 0 0 4 11 0 0 4 8 4 10 3 3 0 0 4 11 4 11 0 0 4 5 4 7

Cernoia Stefano (03/1399) 4 7 2 1 4 5 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 3 4 4 2 5 0 0 0 0 1 3

Simonetti Consuelo (03/698) 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 7 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gosgnach Alessandro (03/1354) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 9 2 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 3 3 3

Di Gaspero Enrico (03/1793) 2 2 2 0 4 6 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 3

Venturini Mauro (03/1880) 0 0 4 3 4 4 3 4 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2 2 2

Pitassi Patrick (03/126) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 3 0 0

Crucil Cristina (03/1895) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crucil Antonino 03/1356 48 81 1,69

Renso Alex 03/1355 39 77 1,97

Cernoia Stefano 03/1399 23 30 1,30

Simonetti Consuelo 03/698 16 24 1,50

Gosgnach Alessandro 03/1354 19 24 1,26

Di Gaspero Enrico 03/1793 21 17 0,81

Venturini Mauro 03/1880 21 15 0,71

Pitassi Patrick 03/126 5 5 1,00

Crucil Cristina 03/1895 0 0 0,00



Exclusive Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Marco Ivan (03/177) 0 0 4 7 4 6 4 7 0 0 4 4 0 0 0 0 2 5 4 8 4 9 4 10 0 0 4 7

Zanello Dario (03/140) 0 0 0 0 4 9 1 1 4 10 4 7 4 7 0 0 4 1 4 7 2 2 4 6 4 6 4 7

Candotto Stefano (03/1940) 0 0 4 9 4 8 2 5 2 5 3 4 1 3 0 0 3 4 0 0 2 2 2 4 4 7 2 6

Stell Massimo (03/143) 0 0 4 4 2 4 4 6 4 8 4 4 4 8 0 0 2 0 4 2 2 0 4 6 4 6 2 6

Zamarian Luca (03/1827) 0 0 4 6 2 3 3 8 4 8 0 0 4 3 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 4 5 2 3

Zanello Thomas (03/1883) 0 0 0 0 0 0 2 1 2 6 1 0 3 6 0 0 1 1 4 7 2 5 2 5 0 0 2 4

Tell Stefano (03/031) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Marco Ivan 03/177 34 63 1,85

Zanello Dario 03/140 39 63 1,62

Candotto Stefano 03/1940 29 57 1,97

Stell Massimo 03/143 40 54 1,35

Zamarian Luca 03/1827 31 44 1,42

Zanello Thomas 03/1883 19 35 1,84

Tell Stefano 03/031 0 0 0,00

Robin Hood

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tullio Alessandro (03/1899) 4 10 4 8 0 0 4 10 4 9 4 5 4 11 4 4 4 12 0 0 4 6 4 8 4 7 4 7

Tavagnacco Giovanni (03/745) 4 8 4 8 0 0 4 6 4 5 4 9 4 3 4 7 4 10 0 0 4 4 4 6 4 8 4 3

Degano Daniele (03/1944) 2 4 4 11 0 0 4 7 0 0 4 8 4 5 4 7 4 12 0 0 4 3 4 7 4 7 4 5

Mauro Manuel (03/1945) 2 1 0 0 0 0 2 4 4 1 0 0 0 0 4 6 4 4 0 0 0 0 2 3 4 4 0 0

Cattarossi Michele (03/172) 0 0 4 4 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Sbaizero Chantal (03/704) 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 4 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Picogna Manuel (03/2040) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barburini Devis (03/1966) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tullio Alessandro 03/1899 48 97 2,02

Tavagnacco Giovanni 03/745 48 77 1,60

Degano Daniele 03/1944 42 76 1,81

Mauro Manuel 03/1945 22 23 1,05

Cattarossi Michele 03/172 12 12 1,00

Sbaizero Chantal 03/704 14 9 0,64

Picogna Manuel 03/2040 2 1 0,50

Barburini Devis 03/1966 4 0 0,00

Spartans

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Modonutti Davide (03/1984) 4 10 0 0 4 10 0 0 4 11 4 10 4 9 4 12 0 0 4 12 4 9 4 12 4 7 4 4

Di Fresco Luigi (03/1889) 4 7 0 0 4 8 4 3 4 4 4 11 4 8 4 9 0 0 4 8 4 6 4 6 4 8 4 3

Piras Luca (03/910) 4 6 0 0 3 6 4 9 4 6 4 5 3 6 4 8 0 0 3 6 3 5 4 5 4 8 4 6

Manzano Lorenzo (03/1154) 2 2 0 0 2 5 4 6 0 0 2 3 4 6 2 2 0 0 2 1 2 6 0 0 0 0 0 0

Buratto Enrico (03/1983) 2 1 0 0 2 3 4 2 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 3 3 2 0 0 0 0

Carnieletto Alessia (03/2036) 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 1 1 1 0 1 1 4 1 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Modonutti Davide 03/1984 44 106 2,41

Di Fresco Luigi 03/1889 48 81 1,69

Piras Luca 03/910 44 76 1,73

Manzano Lorenzo 03/1154 20 31 1,55

Buratto Enrico 03/1983 21 18 0,86

Carnieletto Alessia 03/2036 15 6 0,40

The Wanted

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Minuzzo Giovanni (03/1387) 4 5 4 9 0 0 0 0 4 5 4 4 4 2 4 12 4 6 4 4 0 0 3 4 4 11 4 10

Toneguzzo Leonardo (03/1861) 4 6 4 4 4 7 0 0 4 3 0 0 4 2 0 0 4 11 4 1 0 0 4 4 4 9 4 6

Cisilino David (03/262) 0 0 0 0 4 7 0 0 4 7 4 9 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 12 4 3

Mattiussi Gianpaolo (03/1386) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 10 4 11 4 8 4 5 4 6 0 0 3 3 0 0 0 0

Ottoborgo Pierluigi (03/1392) 4 10 4 6 4 4 0 0 0 0 4 8 4 3 4 2 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 4 3

Culev Sasa (03/1970) 4 1 3 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 6 0 0

Larice William (03/2039) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Minuzzo Giovanni 03/1387 43 72 1,67

Toneguzzo Leonardo 03/1861 40 53 1,32

Cisilino David 03/262 24 49 2,04

Mattiussi Gianpaolo 03/1386 27 49 1,81

Ottoborgo Pierluigi 03/1392 36 46 1,28

Culev Sasa 03/1970 16 10 0,62

Larice William 03/2039 6 8 1,33


